РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛДАНСКИЙ  РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           № 1223п от 31.05.2013 г.

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ
«АЛДАН  ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИ
ДЬАһАЛТАТА

УУРААХ

Об утверждении стоимости путевки
в лагеря дневного пребывания

при образовательных учреждениях

муниципального образования «Алданский район»

и МУ ДОД летний оздоровительный лагерь
«Берег Дружбы» муниципального образования

 «Алданский район» на 2013 год

На основании п. 4 ст. 17 Федерального закона № 131-Фз от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решения Алданского районного Совета от 22 мая 2013 года № 38-5 «О принятии Положения «О порядке установления цен (тарифов), надбавок на территории Алданского района» постановляю:

1. Установить стоимость путевки в лагеря дневного пребывания при образовательных учреждениях муниципального образования «Алданский район» и МУ ДОД летний оздоровительный лагерь «Берег Дружбы» муниципального образования «Алданский район» на 2013 год согласно Приложению 1.

2. Установить, что путевки в лагеря с дневным пребыванием детей при образовательных учреждениях муниципального образования «Алданский район» в 2013 году в пределах муниципального задания предоставляются бесплатно.
3. Установить следующий размер оплаты родителями (законными представителями) путевок в МУ ДОД летний оздоровительный лагерь «Берег Дружбы» на 2013 год:
для детей из семей, находящихся в трудной жизненной ситуации и детей работников бюджетной сферы всех уровней путевки в МУ ДОД летний оздоровительный лагерь «Берег Дружбы» муниципального образования «Алданский район» предоставляются бесплатно;
для детей работников иных организаций – 11357,5 рублей (64,9% от утвержденной стоимости).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Алданский район» www.aldray.ru и опубликованию в информационно-аналитической газете «Муниципальный вестник Алданского района».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Алданский район» по экономике и финансам Халиуллина Р.Г.

Глава района                                                                                                   С.А. Кузнецов
Гарифуллина Наталья Александровна

(41145) 35-9-13